



GIL/CFD/SEC/23/135/SE

29<sup>th</sup> November 2022

**BSE Limited**

Dalal Street, Fort,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Mumbai - 400 001  
**Scrip Code: 500300**

**National Stock Exchange of India Ltd**

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1,  
G Block, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai 400051  
**Symbol: GRASIM**

**Sub: Newspaper Advertisement regarding Public Notice**

Dear Sirs,

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement regarding the Public Notice for Issue of 'Letter of Confirmation' in lieu of duplicate share certificates as per the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD\_RTAMB/P/CIR/2022/8 dated 25<sup>th</sup> January 2022, given in the following newspapers:

1. Business Standard, All India Edition in English; and
2. Patrika, Ujjain Edition in Hindi

The above is for your information and record.

Thanking you.

Yours sincerely,

**For Grasim Industries Limited**

**Sailesh Daga**  
**Company Secretary**  
**FCS 4164**

Encl.: as above

**Grasim Industries Limited**

Aditya Birla Centre, 'A' wing, 2<sup>nd</sup> Floor, S.K. Ahire Marg, Worli, Mumbai 400 030, India  
T: +91 22 6652 5000 / 2499 5000 | F: +91 22 6652 5114 / 2499 5114  
E: grasim.secretarial@adityabirla.com | W: www.grasim.com | CIN: L17124MP1947PLC000410

**Regd. Office :** Birlagram, Nagda – 456 331 (M.P.)

**ADITYA BIRLA**



**GRASIM INDUSTRIES LIMITED**

**CIN:** L17124MP1947PLC000410

**Registered Office:** P.O. Birlagram, Nagda - 456 331, Dist. Ujjain, Madhya Pradesh, India  
**Tel.:** +91 7366-246766

**Corporate Office:** Aditya Birla Centre, "A" Wing, 2<sup>nd</sup> Floor, S.K. Ahire Marg,  
Worli, Mumbai - 400 030, Maharashtra, India

**Tel. No.:** +91 22 6652 5000 / 2499 5000; **Fax No.:** + 91 22 6652 5114 / 2499 5114

**E-mail:** [grasim.secretarial@adityabirla.com](mailto:grasim.secretarial@adityabirla.com) ; **Website:** [www.grasim.com](http://www.grasim.com)

**PUBLIC NOTICE**

**Notice** is hereby given that the original share certificates, details of which are given hereunder have been reported lost/ misplaced/stolen. Pursuant to request(s) received from the concern shareholder(s), the Company intends to issue Letter of confirmation in lieu of duplicate share certificate(s) as per SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD\_RTAMB/P/CIR/2022/8 dated 25<sup>th</sup> January 2022:

Sr. No.	Folio Number	Name of the Shareholder(s)	Share Certificate Number	Distinctive Numbers		Number of Shares
				From	To	
1	GRA0325837	JAYARAM KRISHNAN	3325837	656340692	656340790	99
2	GRA0313405	BHARAT MANILAL GHELANI & PRAKASH MANILAL GHELANI	3313405	655549832	655550182	351
3	GRA0303333	RAMANLAL DAHYALAL PATEL & JOITIBEN RAMANLAL PATEL	3303333	654734055	654734063	9
4	GRA0332523	ANIL SHRIPAL CHAUGULE & MADHURI ANIL CHAUGULE	3332523	656844148	656844207	60
5	GRA0294206	JANESHWAR D AGGARWAL	3294206	654297162	654297191	30
6	GRA0342357	RAM SWAROOP KHUTETA	3099383	445531326	445531645	320
7	GRA0315630	PARIMAL K POPAT	3315630	655725857	655725905	49
8	GRA0293878	VIRENDER KUMAR SHARMA	3293878	654278880	654278934	55
9	386181	R PATTABIRAMAN	3127154	450286706	450286955	250
10	GRA0292893	KUMUD JAISWAL	3292893	654211524	654211562	39
11	074701	RAJENDRA PRASAD GARG	3128837	450602771	450602910	140
12	GRA0293370	DIVVELA RAMAIAH	3293370	654238351	654238357	7
13	GRA0322799	D RAMAKRISHNA RAO	3322799	656152656	656152869	214
14	GRA0324779	UDAY SHETTY	3324779	656270034	656270042	9
15	078392	SUNANDA MAZUMDAR	3130866	451152431	451152605	175
16	394134	KIRAN HARISH CHOKSI & HARISH MAFATLAL CHOKSI	3114223	448286511	448286760	250
17	GRA0310532	KEDARKUMAR R AGRAWAL	3310532	655243396	655243417	22
18	GRA0329594	VIJAY LAKSHMI BAHETY	3329594	656600773	656600800	28
19	GRA0340174	RAJIV BAHETY	3129614	450847951	450848035	85

Any person(s) who has/have a claim in respect of the said Certificate(s) should lodge his/her/their claim with all supporting documents with the Company at its Registered Office at Birlagram, Nagda-456331, Madhya Pradesh. If no valid and legitimate claim is received within 15 days from the date of publication of this notice, the Company will proceed to issue Letter of confirmation to the shareholders/persons listed above and no further claim would be entertained from any person(s).

The public are hereby cautioned against dealing in the above mentioned lost/misplaced/stolen share certificates.

**FOR GRASIM INDUSTRIES LIMITED**

Place : Mumbai  
Date : 28<sup>th</sup> November 2022

**SAILESH DAGA**  
**COMPANY SECRETARY**  
**FCS 4164**

**पत्रिका**

उज्जैन, मंगलवार, 29 नवंबर, 2022



**ग्रासिम इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड**

सीआईएन : L17124MP1947PLC000410

पंजीकृत कार्यालय : डाकघर बिरलाग्राम, नागदा-456 331, जिला उज्जैन, मध्य प्रदेश, भारत, टेलीफोन नं. +91 7366-246766  
 कॉर्पोरेट कार्यालय : आदित्य बिड़ला केन्द्र, ए विंग, दूसरी मंजिल, एस.के. आहिरे मार्ग, वर्ली, मुंबई - 400 030, महाराष्ट्र, भारत  
 टेलीफोन नं. : +91 22 6652 5000 / 2499 5000, फैक्स नं. : +91 22 6652 5114 / 2499 5114  
 ई-मेल : grasim.secretarial@adityabirla.com वेबसाइट : www.grasim.com

**सार्वजनिक सूचना**

एताद्वारा सूचना दी जाती है कि नीचे दिए गए विवरण वाले मूल शेयर सर्टिफिकेटों के खो जाने/गलत जगह पर रख दिए जाने/चोरी हो जाने की सूचना मिली है। संबंधित शेयरधारकों से प्राप्त अनुसूची के अनुसार, कंपनी सेबी परिपत्र संख्या नं. SEBI/HO/MIRSD\_RTAMB/PI/CIR/2022/8 दिनांकीत 25 जनवरी 2022 के अनुसार डुप्लिकेट शेयर सर्टिफिकेटों के बदले लेटर ऑफ कन्फर्मेशन (पुष्टिकरण पत्र) जारी करना चाहती है:

क्र.	फोलिओ नं.	शेयरधारक (धारकों) के नाम	शेयर सर्टिफिकेट नं.	डिस्ट्रिक्ट नं.		शेयर संख्या
				से	तक	
1	GRA0325837	JAYARAM KRISHNAN	3325837	656340692	656340790	99
2	GRA0313405	BHARAT MANILAL GHELANI & PRAKASH MANILAL GHELANI	3313405	655549832	655550182	351
3	GRA0303333	RAMANLAL DAHYALAL PATEL & JOITIBEN RAMANLAL PATEL	3303333	654734055	654734063	9
4	GRA0332523	ANIL SHRIPAL CHAUGULE & MADHURI ANIL CHAUGULE	3332523	656844148	656844207	60
5	GRA0294208	JANESHWAR D AGGARWAL	3294208	654297162	654297191	30
6	GRA0342357	RAM SWAROOP KHUTETA	3098363	445531326	445531645	320
7	GRA0316630	PARIMAL K POPAT	3315830	655725857	655726905	49
8	GRA0293878	VIRENDER KUMAR SHARMA	3293878	654278880	654278934	55
9	386181	R PATTABIRAMAN	3127154	450286706	450286855	250
10	GRA0292893	KUMUD JAISWAL	3292893	654211524	654211562	39
11	074701	RAJENDRA PRASAD GARG	3128837	450802771	450802910	140
12	GRA0293370	DIVVELA RAMAIAH	3293370	654238351	654238357	7
13	GRA0322799	D RAMAKRISHNA RAO	3322799	656152856	656152889	214
14	GRA0324779	UDAY SHETTY	3324779	656270034	656270042	9
15	078392	SUNANDA MAZUMDAR	3130866	451152431	451152805	175
16	394134	KIRAN HARISH CHOKSI & HARISH MAFATLAL CHOKSI	3114223	448286511	448286780	250
17	GRA0310532	KEDARKUMAR R AGRAWAL	3310532	655243396	655243417	22
18	GRA0328594	VIJAY LAKSHMI BAHETY	3328594	656800773	656800800	28
19	GRA0340174	RAJIV BAHETY	3129814	450847951	450848035	85

उक्त सर्टिफिकेट(टों) के संबंध में दावा रखने वाले किसी भी व्यक्ति को कंपनी के पास उसके पंजीकृत कार्यालय बिरलाग्राम, नागदा - 456331, मध्य प्रदेश में सभी समर्थनकारी दस्तावेजों के साथ अपना दावा प्रस्तुत करना होगा। यदि इस सूचना के प्रकाशन की तारीख से 15 दिनों के भीतर कोई वैध और विधिमाम्य दावा प्राप्त नहीं होता है, तो कंपनी ऊपर सूचीबद्ध शेयरधारकों / व्यक्तियों को लेटर ऑफ कन्फर्मेशन (पुष्टिकरण पत्र) जारी करने के लिए आग्रह होगी और किसी भी व्यक्ति(यों) से किसी और दावे पर विचार नहीं किया जाएगा।

जनता को इसके द्वारा चेतावनी दी जाती है कि ऊपर उल्लिखित खो गए/गलत स्थान पर रख दिए गए/चोरी हो गए शेयर सर्टिफिकेट(टों) में कोई लेन-देन न करें।

ग्रासिम इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड के लिए  
 शैलेश डागा  
 कंपनी सेक्रेटरी  
 FCS 4164

स्थान : मुंबई  
 दिनांक : 28 नवंबर 2022